Quoniam veni uocare iustos s pccatores ad pna
 In vobis ut duo tagut q^o sibia ppo
 t^o q se reputat iustos r p hedi ibi No ueni
 uocare iustos r illos q iustos se putat s^o vana

Vouit deo btm
mathei ad qd
1. a. 4.

Voa pma in
requirit

glaz **S**cdm huilitas peccati q se peccae cognos-
cut expm² i **S** pccozes ad pmas + illos q pcc
cognoscut **Ex** utiqz ph² i pharizeo z publicano
luc² xviii **N**o q deus btm matheu co hodie festu
agit² vouit ad qd² 1^o vouit eu a statu culpe ad
pme puitate 2^o a statu auaricie ad uoluntaria pau-
ptate 3^o a statu uilitatis ad pccatada elibati-
tate 4^o vouit eu a statu laboris ad mcedē ceme u-
cuditatis **Q**u^o vouit eu a statu culpe ad pme
puitate. anq² uoret² a deo pccas ignatus fuit **U**n
cra publicag ducty e ad ho² statu uoty e ad pmas
pfa 22 **V**ouit dñs deus exatuu i die illa z ad
fletu z ad plactu z ad calumie z ad tingulu
sacu **N**o ca tagit huc q ont ee i va pmas dolor
t gtuoe uerudia igfessioe huilitas i fact factoe
1^o tagit cu d² ad fletu z ad plactu qst signa
doloris 2^o tagit cu d² ad calumie + ad uecudat² foz
3^o tagit cu d² ad tingulu sacu + huilitatem
fact foz **H**u illi q audiuit uoce dm uocant ad
pmas si^o btus matheus audiuit **D**e q le² q stati
cu uoty eet a dno surgēs secuty z eu **S**urtegit
itaz ut pccā rlinqret secuty z ut pccā emēddet
Un ipe potat dice illud **J**ob xiii **V**obis me et
ego rindebo t² p obediencia **T**alut no fecit ada
q cu peccasset z lo ad pmas uore² abstodit se
Gen² iii **V**ouit dñs ada z dixit ad eu **A**da ubi
es qd **A** me peccado itressisti z lo qote p gaa
z uocō ut ad me ruitas p² pmas **H**eu ada
huic uoti no obediuit s dixit uoce tua audiui
dne i padys z timui eo q nudy esse z abstodi
me **D**ada q stulte feasti i nãlibz fusti vulneaty

et virtutibus facti spoliati & nudati & abscondisti te
 ab eo qui te ad hoc uouit ut te sanaret & virtutibus
 te indueret. Istud ad multum faciunt quibus dominus per predi-
 catores uocat ad penitentiam ut peccata defleant & confiteantur.
 et ipsi abscondunt se & nolunt peccata confiteri. **Sed** ecce quod
 non occultat hoc in iudicio omnibus reuelabitur. **Matth. 23.**
 Optatum quod non reuelat & occultatum quod non sciat. **Io** iusta-
 bit peccatores in die iudicii id est per uerbum. **Ueni** et per predi-
 catores & reuulsi estis. **Excedi** manum meam et temporalia largite-
 ro ut uos ad amorem meum perueniret & non fuit qui
 aspiceret. **Desperatis** homine operibus quod propositi sunt uobis. **meu**
 per confessorum iniquitates & meritis & tribulationes quas **in uacacis**
 uobis imisi neglexistis et se. **Ego** qui misericorditer uro
 uidebo. **Propterea** noli ita agere sicut exo mathei et
 publicani domino ad penitentiam uocati obedias ut ap-
 propinquem remissionem peccatorum uideas. **Et** uouit eum a sta-
 tu auaricie ad uoluntariam paupertatem. **Sub** namque quod
 uocaret a domino sequebatur auaricia quod theolonei iustitiam
 inhibat. **Sicut** et elba hodie rono dicit. **Ab** hac auaricia
 uoluntas fuit ad uoluntariam paupertatem. **Unde** dicitur
psalmus 28. **Et** potest esse uoluntas ad beatum mattheum. **Elegi** te
 in camino paupertatis. **Audi** me iacob & israhel que
 ego uoco. **Unde** dicit in camino paupertatis quod sicut in
 camino ardenti auri mundat. **Sic** per uoluntariam
 paupertatem auri mundat. **Secundo** per auaricia mundat.
Matth. 23. **Unde** dicitur pauperes spiritu qui in ipso est regnum celorum.
Nam quod dominus beatum mattheum a statu auaricie ad pau-
 pertatem uocans appellat eum iacob & israhel. **Unde** ei fuit
 iacob quod interpretatur supplantator quod supplantat dicitur
 quod per uoluntariam auaricia ne amore mundi possit illa-
 care auri per confessorum xpi & ei omnia mundi regna of-
 ferens dicit. **Unde** in **her.** omnia tibi dabo si cederis

adorauis me fuit et ipse qui temptat uir uident
deum quia amicum dei reliquit omnia **Unde** lucas v. **En** uocatus
a domino dicit **Sequitur** me relinquit omnibus surgens secutus
et cum **Danae** qui iniuste possides bonum accipe ex mattheo
mattheo cui cum solu dicit a domino ut ipsum sequere per
emedaroz uirtu stati reliquit omnia secutus e cum **forte**
renatus e dicitur a domino et per perdonatores et offenso
res ut iniusta bonum relinquit et iniusta bonum relinquit et non uis
facit **Danae** quod si da qui non uis hic relinquit iniusta
bonum uoluntate quod ad ueniet sps in quo oportebit
te omnia bonum ta iniusta qui iniusta relinquit uoluntate ho
e in hora mortis **Ps** Relinquet alienis diuicias
suas et sepulchra eorum domus illorum in eternum **Et** uir **Quia**
interierit non sumet omnia neque descendet cum eo gla
dior eius **Et** se **In**hibet usque impetres per suorum
ad pres suos qui sunt in inferno et usque in eternum non ui
debit lumie **I**stud bonum quod si da uis **matheus** **Jo** ut
xpo placet omnia reliquit et eg amicum **Et** xpx **Dixit** pe
trus ipso omni aploz ad xpm **Eae** nos relinquit omnia
et secuti sumus te quod quod cum nobis **At** ille dixit **Ame**
dico uobis quod uobis qui reliquit omnia et secuti estis me in
ignarione cum sedet filius hominis in sede maiestatis sue
et uos sedebitis super sedes iudicantes duodecim tribus
isrl **Ere** qui horabunt uoluntarii paupes qui hie
liquit sua pro xpo **Aug** **Felix** paupus relinquit
omnia et sequitur te ihu **Et** xpe **felix** plane qui ta se
cuos homo ta gloriose nullo eorum exanime mitor
in illa tanta districtioe iudiciorum **Quia** magna scru
pulositate uera paupus offert hoi in iudicio ut pteat heat
iudicandi **in** hoc modo dat gratia uiuedi in timore
de i uir per **Et** quia paup monacho habuit
omnia matra cum una dimiditate se cooperabat

fr

alia dimidietate substinebat et erat ualidū frigus Et
 p̄r monastey de nocte s̄ges audiuit cū dicitē **Grās**
 t̄ ago dñe q̄mō s̄ diuites custodia ut q̄ in f̄ro se **f̄ro**
 det ā pedes h̄nt q̄stratos i ligno e^o uelud ipator sū
 extodes pedes meos et quo uolo ābilo. **Har** secūte
 diuites nō h̄nt q̄ s̄ timet amittē pecūnāz et nūq̄
 sūt securi **Job xv Somit9** fr̄ris s̄ i aurib9 eiq̄
 et pax cū sit ille s̄ sp̄dial suspirat **Istud** ad
 h̄az verū e de diuitib9 q̄ s̄ timet **Si** domi sūt
 s̄ timet fures **Si** i via s̄ latres nūq̄ possit
 secure dormire **Et** uōuit eū a statu uāitatē ad
 p̄dicādu elbā cū uitate **Sub** eū q̄ a dño uōret
 uāitate hui9 mudi seq̄bat tr̄sitoris in h̄pādo. Ab
 hoc statu uōuit eū dñs ut fide p̄dicat **Ipe** em
 dñs potat et dicit **Ma 22 Ego** dñs uōui te iustia
 t̄ in grā q̄ te iustificauit et apprehendi manū tuam
 et fugiui te et dedi te in fedy apli i luce ḡamm
 ut ap̄ies oculos terroz et educes de ḡclusioe uinc
 tos **In** hac auctoritate tagit 4^o q̄ fuerūt in b̄to
 matheo q̄ debet esse in q̄libz p̄dicatē **3^o e** sc̄tas
 uite p̄ exm h̄o tagit ibi **Ego** dñs uōui te iusticia
 h̄ fuit in b̄to matheo q̄ dñs de publi no fecit
 ap̄tm de p̄dore iustū De auaro diuite paupes
 uolitarū **Un** dñs dixit ei et ceteris ap̄tis **Job xv**
Ia uos m̄di estis p̄ s̄mone meū q̄ locut9 sum
 uob **1^o e** p̄cāa in aduūitate adtolleādu **h̄** t̄
 git ibi **Apphendi** manū tuā et fugiui te **Apl**
 em mittebat ut p̄dicaret fide in fidelib9 et tira
 nis a q̄b9 passuri erat m̄ta. **Jo** p̄cāa fuit i eis
 necessaria **Mat 4** **Ece** ego mitto uos sicut oues
 i medio lupoz **Jo** d̄i eū **Luc 31** **In** p̄cāa v̄za
 s̄t **1^o e** sapia ad doces r̄e h̄o tagit i dedi te